2

Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	от 21.06.2021
	№ 207

	с. Крученая Балка

О назначении выборов депутатов Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения пятого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1 и 3 статьи 5 Областного закона Ростовской области от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», частями 2 и 3 статьи 9 Устава муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение», Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения пятого созыва на 19 сентября 2021 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сальская степь» не позднее пяти дней с даты принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и социальной политике.

Председатель Собрания депутатов – глава
Кручено-Балковского сельского поселения                               С.Н. Величко

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü

Ñàëüñêèé ðàéîí

ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå «Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÐÅØÅÍÈÅ

îò

21

.0

6

.2021

¹

20

7

ñ. Êðó÷åíàÿ Áàëêà

Î íàçíà÷åíèè âûáîðîâ äåïóòàòîâ Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ ïÿòîãî ñîçûâà

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïóíêòîì 7 ñòàòüè 1

0 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 12.06.

2002

¹ 67

-

ÔÇ «Îá îñíîâíûõ ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà íà ó÷àñòèå â

ðåôåðåíäóìå ãðàæäàí Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

÷àñòÿìè 1 è 3

ñòàòüè 5

Îáëàñòíîãî çàêîíà Ðîñòîâñêîé îáëàñòè îò 12.05.2

016 ¹ 525

-

ÇÑ «Î âûáîðàõ è

ðåôåðåíäóìàõ â Ðîñòîâñêîé îáëàñòè»,

÷àñòÿìè 2 è 3

ñòàòüè 9 Óñòàâà

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

,

Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñê

îãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÐÅØÈËÎ

:

1.

Назначить выборы депутатов Собрания депутатов

Кручено

-

Балковского

сельского

поселения пятого созыва на 19 сентября 2021 года.

2.

Опубликовать настоящее решение в газете «Сальская степь» не

позднее пяти дней с даты принятия.

3.

Настоящее решение вступает в силу

с момента его официального

опубликования.

4.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и

социальной политике.

Ïðåäñåäàòåëü Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

–

ãëàâà

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïî

ñåëåíèÿ                               Ñ.Í. Âåëè÷êî